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جنگ جهانى سوم
چین و آمریکا

رویارویى پکن و واشنگتن هر روز جدى تر مى شود!

7

8

7

2

فرمانده سپاه صاحب الزمان(عج) استان اصفهان خبر داد:

نایب رئیس اول کمیسیون اقتصادى مجلس:

چند روش طبیعى در رفع آلرژى در فصل زرد؛

افتتاح فاز دوم بیمارستان صحرایى سپاه در اربعین

دولت باید بدهى خود به بانک هاى دولتى را تسویه کند

مراقب باشید؛ پاییز مى رسد که تو را مبتلا کند

ایستادن در خاکریز روزنامه تا پاى جان
آغاز دهه چهارم حیات «نسل فردا» را با هفته دفاع مقدس گرامى مى داریم؛ 

1- امروز روزنامه «نسل فردا» وارد سى ویکمین 
دکتر رضا محزونیه

سالگرد انتشار خود مى شود و البته پر واضح مدیرمسئول روزنامه نسل فردا
است اگر بخواهیم در مورد تک تک این روزها 
مطلب بنویسیم صفحات را گنجایش آن نیست و شاید دیگر کسى حوصله خواندن 
این همه مطلب را نداشته باشد، ولى هر چه بود گذشت و اکنون ما باید از فردا با شما 

سخن بگوییم.
2- فردا هر روز مبهم تر و خاکسترى تر مى شود. روزنامه ها حال خوبى ندارند، 

مدت هاست با کمک اکسیژن تنفس مى کنند و با  دلخوشى هاى خودشان به خواب مصنوعى رفته اند. انگار 
کسى هم به آن ها توجهى ندارد چون آمار مرگ و میرشان رسانه اى نمى شود و شاید خیلى ها دلشان نمى خواهد 

آن ها زنده باشند. 
3- بعضى فضاى مجازى را مقصر مى دانند ولى این طور نیست، یعنى صفر و صدى نیست، شاید مقصر باشند 
ولى این باعث نشود که دیگران را تطهیر کنیم و آن ها پشت این موضوع قایم شوند. مدتهاست سخن از حمایت 
مى شود ولى دریغ از آن. گاه براى یک جلسه بین سازمانى براى حل یک مشکل کوچک ماه ها باید منتظر ماند تا 

بالاخره یکى پیش قدم و این جلسه برگزار شود و نهایتا هم خروجى خوبى ندارد. 
4- شرایط حیات هر روز سخت تر مى شود. هزینه ها سرسام آور و درآمد هر روز کمتر و کمتر. روزى با شرایط بد 
اقتصادى، روز دیگر با تصمیمات خلق الساعه و بدون کارشناسى مسئولان و روز دیگر با دادن مجوزهاى بى رویه 
و اضافه شدن نشریات جدید که معلوم نیست با کدام منطق و کدام استراتژى اقتصادى و تحلیل اجتماعى وارد 
عرصه مى شوند تا نمودارهاى رنگارنگ بالا و بالاتر بروند، غافل از اینکه دیگران دارند کوچک مى شوند تا عده اى 

بالا بروند. 
5- از حق کشى، پارتى بازى و ظلم و ستمى که این سال ها بر مطبوعات شده هم بگذریم و آن را به جاى دیگرى 
حواله مى دهیم ولى همین قدر بدانید که اوضاع اصلا گل و بلبل نیست. اگر یک آگهى بخواهد وارد مطبوعات 
بشود نه هفت خوان که هزاران خان رستم را طى مى کند و معلوم نیست در نهایت چیزى براى نشریه بماند یا نه!

6- امروز خط مقدم رسانه ها، روزنامه ها هستند که باید میدان هاى مین را پاك سازى کنند. شاید دیگران جشن 
فتح و پیروزى آن را برپا کنند ولى در خبر و خبررسانى و اعلان آن ها هم اکنون غوغایى است ناگفتنى.

7- همین قدر بس است براى کسانى که مى فهمند و درك درستى از جامعه مطبوعاتى دارند. ما سالروز دفاع 
مقدس را گرامى مى داریم و با آن مردان خالص هم قسم مى شویم که با وجود نبردهاى رسانه اى، امروزه در این 

خاکریز تا پاى جان از نظام اطلاع رسانى صادقانه حمایت کنیم. 

پیمان آکوس زنگ خطر را به صدا درآورد؛

از شکاف در غرب تا تهدید 
اژدهاى زرد

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

چهارشنبه 15 سپتامبر، رهبران سه کشور انگلیس، 
آمریکا و استرالیا در یک کنفرانس خبرى مجازى از 
شکل گیرى یک پیمان نظامى دفاعى جدید معروف 
به پیمان «آکوس» (AUKUS) خبر دادند. آمریکا 
در این پیمان طرح تجهیز استرالیا با زیردریایى 
هسته اى را کلید زده است. این دسته از زیردریایى ها 
داراى دو خصوصیت برجسته هستند، اولاً مدت 
زمان بسیار بیشترى را مى توانند در اعماق اقیانوس 
سپرى کنند و دیگر نیازى به بازگشت زود به زود به 
آشیانه را ندارند. دوم، بسیار کم سروصداتر هستند 
و حاشیه امنیتى قابل اتکایى دارند، به طورى که 
سخت تر در رصد دشمن قرار مى گیرند و نهایتاً با 
سرعت بالاترى حرکت مى کنند و وزن بیشترى را 
مى توانند حمل کنند. بر اساس این توافق، دست کم 
هشت زیردریایى به ناوگان نظامى استرالیا تحویل 
داده خواهد شد. این پیمان همچنین شامل همکارى 
در زمینه هوش مصنوعى، فناورى کوانتومى و 
سایبرى خواهد بود. منزوى شدن اتحادیه اروپا به 
ویژه فرانسه، اعلام پیمان نظامى بین سه کشور 
فوق بدون اطلاع قبلى به اتحادیه اروپا انجام شد. 
اتحادیه اروپا که در نظر داشت روز پنجشنبه، دقیقاً 
فرداى کنفرانس خبرى بایدن، جزئیات استراتژى 
دفاعى خود در اقیانوس آرام و هند را اعلام کند کاملاً 
غافلگیر شد. مقامات اتحادیه در بروکسل از تصمیم 
دیگرى مبنى بر دور زدن دوباره آن ها در مسائل 
استراتژیک خشمگین هستند. آن ها طى دوران 
چهار ساله ریاست جمهورى ترامپ، از بى اعتنایى 
آمریکا به خود رنجیده خاطر بودند و تصور مى کردند 
که ترامپ شخصیتى خارج از قواعد دیپلماتیک و 
اصول سیاست خارجى واشنگتن است. اما اکنون 
اروپایى ها میان ترامپ و بایدن تفاوتى نمى بینند 
گویا به این موضوع تلخ، اما واقعى پى بردند که آمریکا 
در مواقع بحرانى، به اصطلاح پشت آن ها را خالى 
مى کند. اکنون ممکن است اروپایى ها به فکر بازبینى 
و شاید حتى اصلاح موضعى رابطه خود با آمریکا 
باشند. اروپا امروز در رقابت اقتصادى از آمریکا جا 
مى ماند و شاید فردا دیگر زیر چتر امنیتى_نظامى 
آمریکا قرار نداشته باشد! ناراحتى دیگر اتحادیه اروپا 
از هم پیمانى انگلیس با آمریکا و استرالیا در پیمان 
فوق الذکر است. اساساً یکى از اهداف انگلستان از 
تشکیل این پیمان امنیتى و دفاعى، علاوه بر امنیتى 
کردن دریاى جنوبى چین و کسب سود سرشار براى 
کمپانى هاى اسلحه سازى خود، تلاش براى کاهش 
قدرت و حوزه نفوذ اتحادیه اروپا با محوریت فرانسه 
بوده است.  خروج انگلیس از اتحادیه اروپا و اکنون 
پیوند نظامى سه کشور انگلیسى زبان مى تواند این 
پیام را به اروپا بدهد که با رقیب تازه اى، یعنى جهان 
انگلیسى زبان روبه روست. بدین ترتیب اروپا پس از 
این در مورد روابط استراتژیک خود با جهان انگلیسى 
زبان تجدیدنظر و احتیاط خواهد کرد. اما در میان 
اعضاى اتحادیه اروپا فرانسه بیشتر از دیگران از 
امضاى این قرارداد احساس سرخوردگى مى کند. 
پیش تر فرانسه قراردادى با ارزش 30 میلیارد یورو 

براى نوسازى ناوگان...

سرمقاله
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رئیس جمهورى با بیان اینکه تجلیل و تکریم از 
پیشکسوتان دفاع مقدس مصون سازى نسل جوان است، 
گفت: راه صیانت بخشى به نسل امروز و نیاز عصرهاى 
آینده این است که عاشورا معرفى شود. آیت اله سیدابراهیم 
رئیسى در آیین تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس در 
باغ موزه دفاع مقدس با تسلیت ایام اربعین حسینى و 

با قدردانى از برگزار کنندگان این نشست نورانى افزود: 
این نشست ها و جلسات براى نسل امروز و نسل آینده 
درس آموز است. رئیس جمهورى با اشاره به وجود حضرت 
اباعبداله در زیارت اربعین اظهار کرد: فلسفه قیام اباعبداله 
این بود که ملت ها را از جهالت و نادانى بیرون بیاورد و آنان 

را از گمراهى نجات دهد.

آیین تجلیل ازپیشکسوتان دفاع مقدس و مقاومت برگزار شد؛

تجلیل ازپیشکسوتان این عرصه یعنى مصون سازى نسل جوان

چهرهپیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

فیلم «تنگه ابوقریب» امشب 
از شبکه 5 پخش مى شود؛

جمع حرفه اى ها

درباره رفتارى که ابرستاره 
بعد از تعویض داشت؛

نسخه پاریسى مسى؛ نساز!
چند شب پیش درچارچوب رقابت هاى لیگ یک فرانسه شاگردان پوچتینو به مصاف لیون رفتند. 
دراین بازى لیونل مسى 76 دقیقه براى تیم خود به میدان رفت که در سومین بازى خود موفق به 
گلزنى نشد و در نهایت جاى خود را به اشرف حکیمى داد. لیونل مسى پس از خارج شدن از زمین 
نسبت به تعویض خود واکنش نشان داد. نکته اى که جاى بحث دارد رفتار نه چندان حرفه اى یکى 
از بهترین بازیکن هاى جهان است. تعویض با نظر سرمربى در هردقیقه بازى، درفوتبال امرى است 
عادى که کمترین وظیفه بازیکن کنار آمدن با این موضوع است. ...

چندى پیش بود که شوراى نگهبان طرح اصلاح مواد 1 و 7 قانون سیاست هاى کلى اصل 44 را تأیید 
کرد و با تأیید این طرح، وکالت در زمره کسب وکارها به حساب آمده و انحصار 65 ساله کانون هاى 
وکلا خاتمه مى یابد، در حقیقت با تأیید طرح اصلاح موادى از قانون سیاست کلى اصل 44، وکالت به 

عنوان کسب و کار به حساب مى آید و از انحصار کانون وکلا خارج مى شود.
 وکالت یا کسب و کار

وقتى صحبت ازکسب و کار مى کنیم، در واقع در مورد مشاغل و خدماتى صحبت مى کنیم 
که مصداق بارز کاسبى هستند و هر فردى با صلاحیت هاى عمومى، مى تواند به این مشاغل وارد 
شود. لیکن بدیهى است که نمى توان مؤلفه هاى کاسبى و کسب و کار را به حرفه هاى تخصصى که 

پرداختن به آن ها صرفاً به قصد کسب منافع اقتصادى صورت نمى گیرد نسبت داد، زیرا آن ها علاوه 
بر صلاحیت هاى عمومى، نیاز به تخصص و کسب صلاحیت هاى اختصاصى داشته و باید تابع نظام 
مشخص و زیر نظر یک مرجع تنظیم کننده حرفه اى باشند. جالب آنکه حتى مردم و عوام نیز پزشک 
یا وکیل یا سردفتر را کاسب محسوب نمى کنند. اما در نهایت نمایندگان مجلس شوراى اسلامى 
با کلیات طرح تسهیل صدور مجوزهاى کسب و کار با 203 رأى موافق، 27 رأى مخالف و 11 رأى 
ممتنع از مجموع 203 نماینده حاضر در جلسه موافقت کردند و به نوعى وکالت نیز به عنوان کسب 

و کار در این طرح به حساب مى آید.

54

«نسل فردا» بررسى مى کند 
طرح اصلاح مواد 1 و 7 قانون 

سیاست هاى کلى اصل 44؛

شکست انحصار!

تیتر دوم
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درباره رفتارى که ابرستاره 
بعد از تعویض داشت؛

نسخه پاریسى مسى؛ نساز!
چند شب پیش درچارچوب رقابت هاى لیگ یک فرانسه شاگردان پوچتینو به مصاف لیون رفتند. 
 دقیقه براى تیم خود به میدان رفت که در سومین بازى خود موفق به 
گلزنى نشد و در نهایت جاى خود را به اشرف حکیمى داد. لیونل مسى پس از خارج شدن از زمین 
نسبت به تعویض خود واکنش نشان داد. نکته اى که جاى بحث دارد رفتار نه چندان حرفه اى یکى 
از بهترین بازیکن هاى جهان است. تعویض با نظر سرمربى در هردقیقه بازى، درفوتبال امرى است 
4عادى که کمترین وظیفه بازیکن کنار آمدن با این موضوع است. ...

آگهی مناقصه 
icu اجرای عملیات توسعه و تعمیرات اساسی

 بیمارستان حضرت فاطمه الزهراء)س(نجف آباد

بیمارستان تامین اجتماعی حضرت فاطمه الزهراء)س( نجف آباد در 
نظر دارد نسبت به اجرای عملیات توسعه و تعمیرات اساسی icu به همراه 
خرید مصالح و  کلیه عملیات تاسیساتی و ساختمانی مربوطه، توسط 
شرکت های معتبر واجد شرایط با رتبه بندی تاسیسات و تجهیزات دارای 
سابقه اجرائی حداقل یک کار مشابه تحویل داده شده به همراه حسن 

انجام کار، اقدام نماید.
متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت اطلاع از شرایط مناقصه و 
دریافت اسناد مربوطه از تاریخ 1400/07/03 تا تاریخ 1400/07/08  به 

سامانه تدارکات به آدرس )www.setadiran.ir( مراجعه نمایند.
 بیمارستان حضرت فاطمه الزهراء)س(نجف آباد

نوبت اول


